
UCHWAŁA NR LIX/1749/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/362/19 w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 

mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378, z 2021 r. poz. 4, 619, 762) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 r. w uchwale nr XVIII/362/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych, mających siedzibę na terenie Gminy Miejskiej Kraków załącznik nr 2  otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFEA119-02ED-44E2-9492-EAE92605219F. Podpisany Strona 1



1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LIX/1749/21 

Rady Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2021 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków  

 

 

I. Szkoły podstawowe specjalne: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 6 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

nr 4 w Krakowie, ul. Hieronima Wietora 7, 31-067 Kraków, 

    3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: Filia nr 1 Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 6 

w Krakowie, os. Zielone 28, 31-971 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 9 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy    

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych” w Krakowie,  

         ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków, 

    3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Szopkarzy 8, 31-228 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 17 w Krakowie w Młodzieżowym 

Ośrodku  Socjoterapii nr 1 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół i Placówek Specjalnych 

w Krakowie, ul. Aleksandra Lubomirskiego 21, 31-509 Kraków. 

 

4. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 42 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Krakowie, ul. Praska 64, 30-322 Kraków. 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 44 im. Jana Brzechwy w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 4 w Krakowie, 

ul. Zakątek 2, 30-076 Kraków. 

 

6. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 46 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

nr 2 im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Jana Zamoyskiego 100, 30-523 Kraków. 

 

7. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 59 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy  

dla Chłopców w Krakowie w Zespole Placówek Resocjalizacyjno–Socjoterapeutycznych 

w Krakowie,  ul. Górka Narodowa 116, 31-234 Kraków. 

 

8. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 71 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 14  

         im. Prof. Dr Marii Grzegorzewskiej w Krakowie, os. Sportowe 28, 31-966 Kraków, 

    3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: os. Górali 18, 31–961 Kraków. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFEA119-02ED-44E2-9492-EAE92605219F. Podpisany Strona 1



2 

 

9. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 73 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie w Zespole Szkół i Placówek 

pn.  „Centrum  dla  Niewidomych  i  Słabowidzących”  w  Krakowie,  ul.  Tyniecka  6,  

         30-319 Kraków. 

 

10. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 79 im. Józefy Joteyko w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 6 w Krakowie, 

ul. Tadeusza Ptaszyckiego 9, 31-979 Kraków. 

 

11. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 108 im. Aliny Fedorowicz 

w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 3 w Krakowie,  

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków. 

 

12. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 122 im. Janusza Korczaka   

w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 2 w Krakowie,   

ul. Mikołaja Kopernika 19, 31-501 Kraków. 

 

13. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 131 im. św. Mikołaja w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół i Placówek Specjalnych 

w Krakowie, ul. Aleksandra Lubomirskiego 21, 31-509 Kraków. 

 

14. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 150 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 11 w Krakowie, 

al. Adolfa Dygasińskiego 25, 30-820 Kraków, 

      3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Dobczycka 20, 30-620 Kraków. 

 

15. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna nr 154 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

nr 6 im. Jana Pawła II w Krakowie, ul. Niecała 8, 30-425 Kraków. 

 

 

II. Licea ogólnokształcące specjalne: 

 

 1. 1) Nazwa szkoły: XIX Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Krakowie, 

    2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowego trzyletniego XIX Liceum Ogólnokształcącego 

Specjalnego w Krakowie, 

    3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy  

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych” w Krakowie 

ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: XXXIV Liceum Ogólnokształcące Specjalne im. Prof. Marii Orwid  

w Krakowie, 

2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowego trzyletniego XXXIV Liceum 

Ogólnokształcącego Specjalnego im. Prof. Marii Orwid w Krakowie, 

3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 2 w Krakowie, 

ul. Mikołaja Kopernika 19, 31-501 Kraków. 

3. 1) Nazwa szkoły: XXXIX Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Krakowie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFEA119-02ED-44E2-9492-EAE92605219F. Podpisany Strona 2



3 

 

2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowego trzyletniego XXXIX Liceum 

Ogólnokształcącego Specjalnego w Krakowie, 

    3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 3 w Krakowie,  

 ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków. 

 

4. 1) Nazwa szkoły: XL Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Niesłyszących 

w Krakowie, 

    2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowego trzyletniego XL Liceum Ogólnokształcącego 

Specjalnego dla Niesłyszących w Krakowie, 

          3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy    

dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków. 

 

III.  Technika specjalne: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Technikum Specjalne dla Niewidomych i Słabowidzących nr 26   

w Krakowie, 

    2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Specjalnego 

dla Niewidomych i Słabowidzących nr 26 w Krakowie, 

     3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie w Zespole Szkół i Placówek 

pn. „Centrum  dla  Niewidomych  i  Słabowidzących”  w  Krakowie,  ul.  Tyniecka  6,  

          30-319 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Technikum Specjalne dla Niesłyszących nr 27 w Krakowie, 

    2) Szkoła prowadzi klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Specjalnego 

dla Niesłyszących nr 27 w Krakowie, 

          3) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy  

dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków. 

 

 

IV. Branżowe szkoły I stopnia specjalne: 

 

1. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 12 w Krakowie, 

2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy  

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych” w Krakowie,  

ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków.  

 

2. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 29 w Krakowie, 

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy      

dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 30 w Krakowie, 

           2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–   

        Wychowawczy nr 1 im. Jana Matejki w Krakowie, ul. Barska 45, 30-307 Kraków, 

    3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Józefa Szujskiego 2, 31-123 Kraków. 

 

4. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 31 w Krakowie,  

                2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 14  

                    im. Prof. Dr Marii Grzegorzewskiej w Krakowie, os. Sportowe 28, 31-966 Kraków. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFEA119-02ED-44E2-9492-EAE92605219F. Podpisany Strona 3



4 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 33 w Krakowie, 

                2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie w Zespole Szkół i Placówek 

pn. „Centrum  dla  Niewidomych  i  Słabowidzących”  w  Krakowie,  ul.  Tyniecka  6,  

                     30-319 Kraków.  

 

6. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 59 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2   

w Krakowie w Zespole Placówek Resocjalizacyjno–Socjoterapeutycznych w Krakowie, 

ul. Górka Narodowa 116, 31-234 Kraków. 

 

 

V. Szkoły specjalne przysposabiające do pracy: 

 

     1. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 w Krakowie, 

         2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 14  

             im. Prof. Dr Marii Grzegorzewskiej w Krakowie, os. Sportowe 28, 31-966 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy   

nr 1 im. Jana Matejki w Krakowie, ul. Barska 45, 30-307 Kraków, 

    3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Józefa Szujskiego 2, 31-123 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 3 w Krakowie,  

          2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy  

nr 4 w Krakowie, ul. Hieronima Wietora 7, 31-067 Kraków. 

 

4. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 4 w Krakowie,  

          2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy   

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych” w Krakowie,  

ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków. 

 

5. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 5 w Krakowie,   

          2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie w Zespole Szkół i Placówek 

pn. „Centrum  dla  Niewidomych  i  Słabowidzących”  w  Krakowie,  ul.  Tyniecka  6,  

               30-319 Kraków.  

 

6. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 6 w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 11 w Krakowie, 

       al. Adolfa Dygasińskiego 25, 30-820 Kraków, 

          3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Dobczycka 20, 30-620 Kraków. 

 

7. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 7 im. Józefy Joteyko     

w Krakowie,  

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 6 w Krakowie, 

    ul. Tadeusza Ptaszyckiego 9, 31-979 Kraków. 

 

8. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 8 w Krakowie,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFEA119-02ED-44E2-9492-EAE92605219F. Podpisany Strona 4



5 

 

          2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

nr 2 im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Jana Zamoyskiego 100, 30-523 Kraków. 

 

9. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 9 w Krakowie, 

    2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego w Krakowie, ul. Praska 64, 30-322 Kraków. 

 

    10. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 10 w Krakowie,  

     2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Zespół Szkół Specjalnych nr 4 w Krakowie, 

         ul. Zakątek 2, 30-076 Kraków. 

 

VI. Branżowe szkoły II stopnia specjalne:  

 

1. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna II stopnia nr 5 w Krakowie, 

           2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–   

        Wychowawczy nr 1 im. Jana Matejki w Krakowie, ul. Barska 45, 30-307 Kraków, 

    3) Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: ul. Józefa Szujskiego 2, 31-123 Kraków. 

 

2. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna II stopnia nr 6 w Krakowie, 

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy      

dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków. 

 

3. 1) Nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna II stopnia nr 7 w Krakowie, 

  2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie w Zespole Szkół i Placówek 

pn. „Centrum  dla  Niewidomych  i  Słabowidzących”  w  Krakowie,  ul.  Tyniecka  6,  

       30-319 Kraków. 

 

VII.  Szkoły policealne specjalne: 

 

       1. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna Specjalna nr 7 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy   

pn. „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych” w Krakowie,  

ul. Spadochroniarzy 1, 31-455 Kraków. 

    

       2. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna Specjalna nr 19 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie w Zespole Szkół i Placówek 

pn. „Centrum  dla  Niewidomych  i  Słabowidzących”  w  Krakowie,  ul.  Tyniecka  6,  

         30-319 Kraków. 

  

       3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Policealna Specjalna nr 20 w Krakowie, 

      2) Nazwa i siedziba jednostki organizacyjnej: Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy 

        dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Grochowa 19, 30-731 Kraków.                                             
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AFEA119-02ED-44E2-9492-EAE92605219F. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

